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d) Mitglieder-Verzeichnis. 
a> M i t g l i e d e r a u s d e m f ü r s t l i c h e n H a u s e . 

Seine Durchlaucht der regierende Fürst Franz Joses II 

Seine Durchlaucht Prinz Jobannes von 
und zu Liechtenstein. Vaduz 

Seine Durchlaucht Prinz K a r l von und 
zu Liechtenstein. Gra». öallhärthgasse 1V 

Ihre Durchlaucht Prinzessin Elisabeth von 
und zu Liechtenstein, ebendoit 

Seine Durchlaucht Prinz Alois von und 
zu Liechtenstein. Schloß Liechtenstein. 
Eroszullersdors. Mähren 

Seine Durchlaucht Prinz Friedrich von 
und zu Liechtenstein. Schlosz Rosegg. 
Körnten 

Seine Durchlaucht Prinz Emanuel von 
und zu Liechtenstein. Vaduz 

Seine Durchlaucht Prinz Hans von und 
zu Liechtenstein. Schlosz Sternbern. 
Mähren 

b) E h r e n m i t g l i e d e r ! 

Frederiks Son S. Adelbert. Stockholm, 
öorn. Fräulein Kar in Eustassdotter. von. 

Stockholm. 
Kleiner Viktor. Regierungsrat. Bregenz. 
Leroenhauvt. Graf Casimier-Casimiers-

son. Stockholm. 
Lindt Adols. Justizrat. Darmstadt. 
Mo.rr.er Ludwig, sürstl. Rat. Landestier­

arzt i .R . . Vaduz. 

Owelt Joseoh. sürstl. Rat. Vaduz (Ver-
einsoorsitzender). 

Risch Emi l . Oberlehrer i .R . . Triesen. 
Schiidler Joses. Tonwarensabrikant. 

Brederis. 
Malier Friedrich. Postmeister i .R . . 

Schaan. 

c) A n d e r e M i t g l i e d e r : 

Mitglied 
seit 

Albisetti Giusevoe. Oberstleutnant. 
Lugano. Palazzo Alhambra 

Altmann Gustave M . . 9. Boulevard 
Hauszmann. Paris IX. 

Amann Franz. Alt-Landtags­
abgeordneter. Vaduz 

Arvao von. Klemens. Legationsrat 
i .R . . Vaduz 

Banko Julius. Dr. vbil.. Sosrat. 
Wien IV. Schönburgstr. 3 

Bast Peter. Pfarrer. Uster (Zürich) 
Batliner Eduard. Soarkassedirettor. 

Vaduz 
Batliner Emi l . Alt-Landtags­

abgeordneter. Mauren 
Batliner Joses. Dr.. Medizinalrat. 

Feldkirch 
Frau Baumgartner Paula. Vaduz 
Beck Alezander. Triesenberg 213 
Beck Alois. Beamter. Triesen 
Beck David. Lehrer. Vaduz. 

Vereinskassier 

1940 

1939 

1923 

1942 

1942 
1913 

1932 

1918 

1908 
1942 
1920 
1938 

1919 

Mitglied 
seit 

Beck Emi l . Dr., fürstlich liechtenst. 
Geschäftsträger a. D. u«d Univ-
Professor. Bern 1926 

Beck Engelbert. Schaan 229 1938 
Beck Job.. Vorsteher. Triesenberg 1937 
Beck Job.. Arbeitsamtsverwalter. 

Vaduz 1940 
Beck Josef. Amtsdiener. Vaduz 1924 
Becken I. . 30 Lingwood. Gardens. 

Jsleworth. Middlessez. England 1942 
Benzer Michael. Dr.. Oberlandes­

gerichtsrat i .R . . Bregenz 1934 
Bertschinger Walo. Zürich. 

Stamofenbachstr. 12 1940 
Biedermann Friedr., Vaduz 1942 
Biedermann E. . Kaufmann. Schaan 1936 
Bosz Josef. Müller. Vaduz 1932 
Boszharot Rudolf. Eeometer. 

St. Gallen 1938 
Vrunbart Eebhard. Alt-Reg.-Rat-

Stellvertreter. Balzers 1924 
Büchel Alois . Architekt. Pforzheim 1920 


