C) Mitglieder-Verzeichnis.

a) Mitglieder aus bem fürstlichen Sause:

Seine Durchlaucht ber regierende Fürst Franz Josef II.

Seine Durchlaucht Pring Johannes von und au Liechtenftein, Badus Seine Durchlaucht Bring Rarl von und su Liechtenstein, Gras, Sallbärthgaffe 10 Ihre Durchlaucht Bringeffin Glifabeth von und zu Liechtenstein, ebendort Seine Durchlaucht Bring Alois von und

au Liechtenstein, Schloß Liechtenstein, Großullersdorf, Mähren

Seine Durchlaucht Bring Friedrich von und zu Liechtenstein, Schloß Rosegg, Rärnten

Seine Durchlaucht Bring Emanuel von und gu Liechtenstein, Babus

Seine Durchlaucht Bring Sans von und ju Liechtenstein, Schloß Sternberg. Mähren

b) Ebrenmitglieber:

Frederits Son S. Abelbert, Stodholm. Sorn, Fräulein Rarin Gustafsdotter, von. Stodholm. Aleiner Biftor, Regierungsrat, Bregeng. Lewenhaupt, Graf Calimier=Calimiers= son, Stockholm. Lindt Adolf, Justisrat, Darmstadt. Warzer Ludwig, fürstl. Rat, Landestier: arst i. R., Badus.

Divelt Joseph, fürstl. Rat, Badus (Ber= einsvorsikender). Risch Emil, Oberlehrer i. R., Triesen. Schädler Jojef, Tonmarenfabritant, Brederis. Balfer Friedrich, Postmeifter i. R., Schaan.

c) Unbere Mitglieder:

Mitglied seit		Mitglied leit	
Albisetti Giuseppe, Oberstleutnant, Lugano, Palasso Albambra	1940	Bed Emil, Dr., fürstlich liechtenst. Geschäftsträger a. D. und Univ.	jett
Altmann Gustave M., 9. Boulevard	1940	Professor, Bern	1926
Haußmann, Paris IX.	1939	Bed Engelbert, Schaan 229	1938
Amann Frans, Alt-Landtags-	4000	Bed Joh., Borfteber, Triefenberg	1937
abgeordneter, Baduz Arvan von. Alemens. Legationstat	1923	Bed Joh., Arbeitsamtsverwalter, Badus	1940
i. R., Badus	1942	Bed Josef. Amtsbiener. Badus	1924
Banto Julius, Dr. phil., Hofrat,		Beden 3., 30 Lingwood, Gardens,	
Wien IV. Schönburgstr. 3	1942	Isleworth, Middlesser, England	1942
Bast Beter, Pfarrer, Uster (Zürich) Batliner Eduard, Sparkassedirektor.	1913	Benzer Michael, Dr., Oberlandes= gerichtsrat i.R., Bregenz	1934
Badus	1932	Bertidinger Balo, Burich.	1004
Batliner Emil, Alt-Landtags-		Stampfenbachitr. 12	1940
abgeordneter, Mauren	1918	Biebermann Friedt., Badus	1942 1936
Batliner Iosef, Dr., Medizinalrat, Feldfirch	1908	Biedermann G., Kaufmann, Schaan Bok Josef, Müller, Baduz	1930 1932
Frau Baumgartner Paula, Badus	1942	Boghardt Rudolf, Geometer,	1002
Bed Alexander, Triesenberg 213	1920	St. Gallen	1938
Bed Alois, Beamter, Triesen Bed David, Lehrer, Badus,	1938	Brunhart Gebhard, Alt=Reg.=Rat= Stellvertreter, Balzers	1924
Bereinstaffier	1919	Büchel Alois, Architekt, Pforzheim	1920